projektanta, kancelář příkazníka, případně výrobny zhotovitelů, pokud budou 
předmětem kontroly práce na projektu. 

4 ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za výkon technického dozoru dle článku II. 
této smlouvy dohodnutou úplatu ve výši 39 950 Kč (slovy: třicet devět tisíc devět set 
padesát korun českých) bez DPH a DPH ve výši 21%, tj. 8 389,50 Kč, celkem 48 
339,50 Kč včetně DPH. (slovy: čtyřicet osm tisíc tři sta třicet devět korun padesát 
haléřů českých) 

4.2 Součástí odměny příkazníka dle článku 4.1 jsou veškeré nutné a obvyklé náklady